

*Handwritten signatures and dates:*  
 2018.09.10  
 2018.09.10

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego  
 WYDZIAŁ OBSZARÓW WIEJSKICH  
 L. dz. ....

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 2018



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego)	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych			
4. Tytuł zadania publicznego	Najaktywniejsza Liderka KGW 2018			
5. Termin realizacji zadania publicznego)	Data rozpoczęcia	01.10.2018r.	Data zakończenia	29.12.2018r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Ochotnicza Straż Pożarna w Granowicach GRANOWICE, 59 - 430, WĄDROŻE WIELKIE KRS: 0000014123	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoba do kontaktu: Agnieszka Wegneris Mail: agnieszka.lgd@onet.pl Tel: 660 202 551

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Aktywność społeczna kobiet na wsi przejawia się w różnych formach, jej rodzaj i intensywność wpływają zarówno na same kobiety, jak również na innych członków danej społeczności. Zaangażowanie kobiet szczególnie mieszkanek wsi w działalność społeczną wymaga zaangażowania i czasu, a wiele z nich aktywność zawodową łączy z codziennymi zajęciami w gospodarstwie domowym i rolnym, stąd wygospodarowanie czasu na działalność społeczną stanowi wyzwanie. To czy chcą i potrafią wygospodarować czas na spotkania z innymi, zależy od wielu czynników m.in. od stylu propagowanego przez społeczeństwo, wartości, którymi kierują się oraz od możliwości finansowych. Organizacjami, które w ostatnich latach przeżywają renesans są Koła Gospodyń Wiejskich, bo tych na obszarze województwa dolnośląskiego funkcjonuje blisko 400. Ogromne zaangażowanie liderki wiejskich w propagowanie kultury ludowej, jak również szereg działań wspierających funkcjonowanie małych lokalnych społeczności, to tylko niektóre z realizowanych przez kobiety zadań. Ich własne inicjatywy przyczyniły się już wielokrotnie do realizacji działań sprzyjających rozwojowi miejscowości, w której na co dzień żyją. Współczesna rola kobiet na wsi różni się od tej, którą pamiętamy jeszcze sprzed dwudziestu lat. Kobiety stają się samodzielne i bardzo często są inicjatorkami nie tylko zmian w życiu osobistym, ale również społecznym i zawodowym. Aby uhonorować pracę lokalnych liderki, zmotywować do kolejnych inicjatyw chcielibyśmy wspólnie z Regionalnym

Związkiem Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Legnicy przeprowadzić konkurs na najaktywniejszą liderkę KGW. W ramach projektu (przeprowadzenie konkursu) planujemy następujące działania: zakup nagród dla uczestniczek konkursu, oprawa muzyczna, prowadzenie wydarzenia - konferansjer, poczęstunek dla uczestników. W ramach ogłoszonego konkursu przewidziano nagrody dla uczestniczek tj. od I do III miejsca oraz dwa wyróżnienia. W tym za I miejsce nagroda rzeczowa w wysokości 750 zł; za II miejsce nagroda rzeczowa w wysokości 500 zł; III miejsce nagroda rzeczowa w wysokości 250 zł, za wyróżnienia nagrody w wysokości 150 zł. Dla pozostałych uczestniczek zostaną zakupione drobne upominki wartość upominka to ok. 71 zł. Na potrzeby organizacji konkursu zostanie opracowany regulamin, który będzie szczegółowo określał warunki udziału. Do wyłonienia laureatów konkursu zostanie powołana komisja przez OSP w Granowicach. Planujemy, że w konkursie weźmie udział około 50 uczestniczek. Uroczysta gala rozstrzygająca konkurs odbędzie się w dniu 18 listopada 2018 r.

Uroczystą galę poprowadzi dwóch konferansjerów: Pani Małgorzata Kokot i Pan Olgierd Poniżnik (*koszt 2 x 500 zł, czas trwania gali 6 godzin*). Galę uświetnią występy zespołów artystycznych tj: Zespół Metamorfoza, Zespół Balbinki, Roman Matecha, Grupa Avatar (*4 zespoły x 1250 zł brutto = 5000 zł*). Dodatkowa dla uczestników uroczystej gali wręczenia nagród zostanie przygotowany poczęstunek dla **100 osób x 30 zł = 3000 zł**. Dodatkowo przedstawiciele OSP Granowice będą w ramach projektu świadczyć usługi jako wolontariusze.

Przewidujemy udział trzech osób, które będą odpowiedzialne za prawidłową realizację projektu tj. koordynator projektu, który będzie czuwał nad właściwą realizacją projektu zgodnie z harmonogramem – **750 zł - 3 miesiące x 250 zł; 25 godzin x 10 zł = 250 zł**; specjalista ds. promocji projektu, który zajmie się odpowiednim rozpowszechnianiem informacji o organizowanym konkursie, oraz zadba, aby na wszystkich materiałach promocyjnych (zaproszenia, plakaty) pojawiły się logotypy instytucji wdrażającej – **750 zł – 3 miesiące x 250 zł; 25 godzin x 10 zł = 250 zł**; specjalista ds. księgowości i rozliczenia projektu, który będzie odpowiadał za prawidłowe rozliczenie projektu i księgowanie dokumentów – **500 zł – 25 godzin x 20 zł**.

Należy również dodać, że celem zadania publicznego jest przede wszystkim wspieranie i promowanie działalności społecznej w ramach KGW, oraz pielęgnowanie tradycji ludowej poprzez organizację konkursu na najaktywniejszą liderkę KGW na Dolnym Śląsku. Ogłoszony konkurs będzie skierowany głównie do członkiń kół gospodyń wiejskich funkcjonujących na obszarze Dolnego Śląska. Dzięki organizacji tego wydarzenia OSP Granowice wychodzi naprzeciw potrzebom lokalnych społeczności wspierając tym samym działalność organizacji wiejskich.

## **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

1. Wspieranie działalności wiejskich liderek.
2. Wzmocnienie integracji społeczeństwa zamieszkującego obszary wiejskie na terenie Dolnego Śląska.
3. Promocja dziedzictwa kulturowego i historycznego organizacji funkcjonujących na obszarach Dolnego Śląska.
4. Zacieśnianie więzi między członkami organizacji działających na terenach wiejskich Dolnego Śląska.
5. Aktywizacja i rozwój społeczeństwa wiejskiego.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (zł)
1.	Zakup nagród dla uczestniczek konkursu	5000	3000	2000
2	Oprawa muzyczna ( występy 4 zespołów artystycznych)	5000	3000	2000
3	Prowadzenie wydarzenia - 2 konferansjerów	1000	1000	0
4	Poczęstunek dla uczestników (100 osób)	3000	3000	0
5	Zarządzanie projektem	2000	0	2000
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>16000</b>	<b>10000</b>	<b>6000</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....  
**P R E Z E S**  
 Ochotniczej Straży Pożarnej RP  
 w Granowicach

(podpis osoby upoważnionej  
 lub podpisy osób upoważnionych  
 do składania oświadczeń woli w imieniu  
 oferenta)

**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA RP**  
 w GRANOWICACH 9/a  
 59-430 WĄDROŻE WIELKIE  
 NIP 695-13-86-522 REGON 390742021

**SKARBNIK**  
 Ochotniczej Straży Pożarnej RP  
 w Granowicach  
 Ewa Tęcza

Data 07.09.2018 r

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.